UCHWAŁA NR   XV/  147  /2012

Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 22 marca 2012 roku

w sprawie:
zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zwiększa dochody budżetu Gminy o kwotę




         9.382 zł


z tego:

1)
dochody bieżące o kwotę       


     

     
         9.382 zł

	-

-


	w dziale

o kwotę

rozdział
w dziale

o kwotę

rozdział

	852   –

85203   –

§ 0960  –

926    –

92695   –

§ 2440  –


	Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Kultura fizyczna
Pozostała działalność

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
	582 zł

582 zł

582 zł

8 800 zł

8 800 zł

8 800 zł


§ 2.1.
Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę

          

    
     524 382 zł

z tego:

1)
wydatki bieżące o kwotę       


    

     299 382 zł

2)
wydatki majątkowe Gminy o kwotę


   
     225 000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.2.
Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę

          

     
     515 000 zł

z tego:

1)
wydatki bieżące o kwotę       


    

     290 000 zł

2)
wydatki majątkowe Gminy o kwotę


   
     225 000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.3.
Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 




        9 382 zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady









           Kazimierz Komorzycki
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	do Uchwały Nr XV/147/2012

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Rady Miejskiej w Chojnie

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 22 marca 2012 roku

	ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Ogółem wydatki
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia             na rzecz osób fizycznych
	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących              z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków                     z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących                  ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,                          
w części związanej                             z realizacją zadań Gminy/Powiatu
	Wydatki z tytułu poręczeń                i gwarancji
	Wydatki na obsługę długu
	
	Inwestycje                 i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	Wydatki związane                       z realizacją zadań statutowych
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane            z udziałem środków,             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,          w części związanej               z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	30 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	30 000
	30 000
	

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	30 000
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30 000
	30 000
	

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	801
	
	Oświata i wychowanie
	376 000
	181 000
	
	181 000
	
	
	
	
	
	195 000
	195 000
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	326 000
	131 000
	
	131 000
	
	
	 
	 
	 
	195 000
	195 000
	

	
	80104
	Przedszkola
	50 000
	50 000
	
	50 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	852
	
	Pomoc społeczna
	582
	582
	
	582
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	85203
	Ośrodki wsparcia
	582
	582
	
	582
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	100 000
	100 000
	
	
	50 000
	50 000
	
	
	
	
	
	

	
	85415
	Pomoc materialna dla uczniów
	100 000
	100 000
	 
	 
	50 000
	50 000
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	926
	
	Kultura fizyczna
	17 800
	17 800
	4 100
	13 700
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	92695
	Pozostała działalność
	17 800
	17 800
	4 100
	13 700
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Ogółem
	524 382
	299 382
	4 100
	195 282
	50 000
	50 000
	
	
	
	225 000
	225 000
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	do Uchwały Nr XV/147/2012

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Rady Miejskiej w Chojnie

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 22 marca 2012 roku

	ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Ogółem wydatki
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia             na rzecz osób fizycznych
	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących              z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków                     z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących                  ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w części związanej                             z realizacją zadań Gminy/Powiatu
	Wydatki z tytułu poręczeń                i gwarancji
	Wydatki na obsługę długu
	
	Inwestycje                 i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	Wydatki związane                       z realizacją zadań statutowych
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane            z udziałem środków,             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  w części związanej               z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801
	 
	Oświata i wychowanie
	245 000
	50 000
	50 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	195 000
	195 000
	 

	 
	80101
	Szkoły podstawowe
	195 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	195 000
	195 000
	 

	 
	80104
	Przedszkola
	50 000
	50 000
	50 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	921
	 
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	270 000
	240 000
	 
	 
	240 000
	 
	 
	 
	 
	30 000
	30 000
	30 000

	 
	92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby
	270 000
	240 000
	 
	 
	240 000
	 
	 
	 
	 
	30 000
	30 000
	30 000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	515 000
	290 000
	50 000
	 
	240 000
	 
	 
	 
	 
	225 000
	225 000
	30 000


U Z A S A D N I E N I E

DOCHODY

Dział 852 – Pomoc społeczna
	-
	Pieniężna darowizna na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Chojnie,
	+582 zł


Dział 926 – Kultura fizyczna
	-
	Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2012 roku zajęć sportowych dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie – zadanie Nr 2 „Zajęcia sportowe dla uczniów”,
	+8 800 zł


WYDATKI

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	-


	Remont i przebudowa budynku remizy OSP w Nawodnej – opracowanie projektu i kosztorysu inwestorskiego,
	+30 000 zł


Dział 801 – Oświata i wychowanie

	-

-

-

-


	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w szkołach podstawowych Gminy Chojna,

Nadbudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Chojnie (zakup wyposażenia sal lekcyjnych),

Przebudowa piwnicy w Szkole Podstawowej Nr 2 w Chojnie (remont stołówki 

i szatni, wyposażenie),
Przedszkole Miejskie w Chojnie:

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

- Wydatki związane z realizacją zadań statutowych,
	+131 000 zł

+195 000 zł

-195 000 zł

-50 000 zł

+50 000 zł


Dział 852 – Pomoc społeczna

	-


	Środowiskowy Dom Samopomocy w Chojnie – realizacja wydatków związanych z realizacją zadań statutowych,
	+582 zł




Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
	-


	Pomoc materialna dla uczniów (wkład własny Gminy Chojna na realizację wypłat zasiłków i stypendiów szkolnych),
	+100 000 zł




Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

	-

-


	Korekta planu dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury w Chojnie w związku 

z planowanym przekazaniem części zadań związanych z zarządzaniem i realizacją projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Chojna” dla Centrum Kultury w Chojnie w zakresie:

· organizacja biura projektu/zarządzanie, w tym koszty funkcjonalno – organizacyjne,

· utrzymanie biura, zakup art. biurowych, koszty telefonów, internetu itp.,

· menadżera projektu,

· koordynatora finansowego,

· koordynatora merytorycznego,

· pracowników ds.. Kontaktów z OPS, 

· wynagrodzenie pracownika (informatyka) do obsługi platformy,

· utrzymanie sali (świetlicy) w trakcie zajęć z dziećmi - Środowiskowy Dom Społeczny,

· wynagrodzenie opiekunów świetlic w czasie zajęć informatycznych            dla dzieci,

· wynagrodzenie opiekuna świetlicy ŚDS w czasie zajęć informatycznych dla uczestników,

· szkolenia stacjonarne (wynajem/utrzymanie sali), 

Koszty związane z realizacją w/w projektu zabezpieczone są w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność (udział własny Gminy w kosztach realizacji przedsięwzięcia),
Ocieplenie świetlicy wiejskiej w Krzymowie (na realizację zadania zostały zaplanowane łączne wydatki w kwocie 156200 zł, z czego udział własny stanowi kwotę 60950 zł oraz 95250 zł do pokrycia w ramach dofinansowania z środków Unii Europejskiej. Przed ogłoszeniem przetargu na realizację tego zadania koniecznym było sporządzenie aktualizacji posiadanego kosztorysu. Przy sporządzaniu aktualizacji wykryto błąd cenowy, który wpłynął na znaczne zawyżenie wartości inwestycji. Wg zaktualizowanego kosztorysu inwestorskiego wartość całego zadania winna zamknąć się kwotą 79563,20 zł. W kwocie tej udział własny będzie stanowił ok. 30000,00 zł. Zatem powstała rezerwa może być przeznaczona do przeniesienia na zadanie „Przebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP w Nawodnej”,
	-240 000 zł

-30 000 zł




Dział 926 – Kultura fizyczna 
	-


	Realizacja programu „Powszechnej nauki pływania” przez Szkołę Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie w związku z realizacją projektu „Umiem pływać – nauka pływania dla uczniów SP im. Kornela Makuszyńskiego 

w Chojnie” w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki otwartego konkursu na organizację zadań sportowych dla uczniów – zadanie Nr 2 „Zajęcia sportowe dla uczniów”.
	+17 800 zł


Chojna, marzec 2012 r.

Sporządził:

1. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnie – Agnieszka Horwat-Makowska 

2. Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Chojnie – Ewa Koniecka
3. Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego, Inwestycji Remontów i Ochrony Środowiska – Anna Witek

4. Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Organizacji Pozarządowych – Mariusz Hadrzyński
PAGE  
5

